gLink200 系列 IO模块
gLink200 系列 IO模块1
概述
固高科技 gLink200 系列 IO 模块可满足各种应用行业的逻辑控制及各种信号的输入输出功能需求。它支持 200 协议、300 协议以及
500 协议，可以直接与控制器连接使用。
特点
◆    支持多种输入输出通道可选
◆    支持多种量程范围

···
gLink200 系列 IO模块3
订货信息
  订货号   说明
  HCB2-1616-DTD01   200 协议，16DI/16DO，输入低电平有效，晶体管输出 0.5A，漏型输出 ( 低边输出 )
  HCB3-1616-DTD01   300 协议，16DI/16DO，输入低电平有效，晶体管输出 0.5A，漏型输出 ( 低边输出 )
  HCB2-1616-DTS01   200 协议，16DI/16DO，输入高低电平有效可选，晶体管输出 0.5A，源型输出 ( 高边输出 )
  HCB3-1616-DTS01   300 协议，16DI/16DO，输入高低电平有效可选，晶体管输出 0.5A，源型输出 ( 高边输出 )
  HCB3-0604-A12WL
  300 协议，6AI/4AO，12 位分辨率；可兼容老模拟量模块“CPAC-300-ACC-S0408A”
  输入多量程范围（0-5V，0-10V，+-5V，+-10V， 0-20mA，4-20mA）
  输出（+-10V）
  HCB3-0606-A1201   300 协议，6AI/6AO，12 位分辨率；输入多量程范围（0-5V，0-10V，+-5V，+-10V，0-20mA，4-20mA），输出（+-10V）
  HCB3-0604-A1202   300 协议，6AI/4AO，12 位分辨率；输入输出均支持多量程范围（0-5V，0-10V，+-5V，+-10V，0-20mA，4-20mA）
  HCB3-0606-A1202   300 协议，6AI/6AO，12 位分辨率；输入输出均支持多量程范围（0-5V，0-10V，+-5V，+-10V，0-20mA，4-20mA）
  HCB2-0604-A1201
  200 协议，6AI/4AO，12 位分辨率；可兼容老模拟量模块“ACC-S0408A”
  输入多量程范围（0-5V，0-10V，+-5V，+-10V，0-20mA，4-20mA）
  输出（+-10V）
  HCB2-3200-DXX01   200 协议，32DI，输入高低电平有效可选，无输出
  HCB3-3200-DXX01   300 协议，32DI，输入高低电平有效可选，无输出
  HCB4-1616-DTD01   301 协议，16DI/16DO，输入低电平有效，漏型输出
  HCB4-1616-DTS01   301 协议，16DI/16DO，输入电平高低可选，源型输出
  HCB4-3200-DTD01   301 协议，32DI，输入低电平有效，漏型输出
  HCB4-0606-A1201   301 协议，6AI/6AO，12 位精度